
Dámské šlapky (plážová obuv) ADIDAS-Adilette Aqua cloud white/rose tone/cloud
white

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Dámská pantofle značky adidas. Značkové pantofle mají klasický střih, který je ideální pro každý typ nohy.  Pantofle
adidas jsou bestsellerem ve své kategorii. Popruh zdobí bílo - růžové pásky. O dobré tlumení se postará stélka
Cloudfoam. Tvarovaná stélka je zárukou komfortu při nošení.

Letní pantofle tvoří lehký materiál, který je navíc i rychle schnoucí. Podrážka je vyrobena z EVA materiálu. Bílé
pantofle jsou super společníky na dovolenou, na pláž i do aquacentra. Pryžové pantofle můžete nosit i na běžné
nošení, na nákupy a volný čas.

Poznámka: U těchto pantoflí si objednejte o číslo větší velikost než obvykle nosíte. Pokud obvykle nosíte velikost 38,
objednejte si velikost 39.

Detaily produktu:

Klasický střih
Bílo - modrý popruh
Tlumicí stélka Cloudfoam
Lehký rychleschnoucí materiál
Podrážka z EVA materiálu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


